
2012 年 1 月 31 日 

各 位 

(社)千葉県サッカー協会 

指導者育成委員会 

 

 

(財 )日本サッカー協会公認 C 級コーチ養成講習会受講者決定のお知らせ  

 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて掲題の件につきまして、当協会にて実施致します「C 級コーチ養成講習会（銚子市）」にお申込みいただ

いた方の中から、受講者が下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 尚、受講料については下記、指定振込先に期日までにお振込下さいますようお願い申し上げます。 

 何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

カテゴリ 1：受講料 41,000 円（D 級コーチを保有されていない方） 

飯田 純一 様（千葉県銚子市） 植木 祐介 様（千葉県市川市） 岡田 弘道 様（千葉県長生郡） 

金澤 崇臣 様（千葉県流山市） 宮内 一磨 様（千葉県銚子市） 山 内  晋 様（千葉県柏市） 

御山 右貴 様（千葉県銚子市） 赤池 雄太 様（千葉県市川市） 

 

講義初日 2012 年 2 月 11 日（土）8：30～（受付 8：00～） 

会 場 銚子市立銚子高等学校 セミナーハウス（銚子市春日町 2689） 

振 込 先 千葉銀行 長洲支店 普通口座 3165883 

  社団法人千葉県サッカー協会 事務局 会長 倉田 寛之 

  （振込手数料は受講者負担となります。尚、振込明細を領収書と致します。） 

  ※振込時は必ず申込者氏名にてお振込みいただきますようお願い申し上げます。 

振込期日 2012 年 2 月 3 日（金） 

持 参 品 サッカー用具一式・ボール 1 個・体育館用ｼｭｰｽﾞ・筆記用具・昼食・飲料水・保険証 

そ の 他   

 諸事情により受講出来なくなった場合、恐れ入りますが下記までご連絡ください。 

 傷害保険は各自の責任において加入してください。 

 講習会に必要な筆記用具・運動用具・昼食・飲料水は各自ご持参ください。 

 （財）日本サッカー協会への指導者登録料は、銀行引落しとなります。口座振替依頼書を初日に

配布いたしますので、最終日までにインストラクターへご提出ください。 

 雨天時も、外にて実技を実施致します。雨天時用ウェア等のご用意をお願い致します。 

 施設駐車場は数に限りがございますので、出来る限り公共交通機関をご利用ください。 

問合せ先 （社）千葉県サッカー協会事務局 

  TEL 043-310-4888（平日 9：00～18：00） 

以上 


